MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORIA DO

EDITAL Nº 06/2022 - CAURU/IFPI - MONITORIA

O Diretor Geral do campus Uruçuí do Instituto Federal do Piauí torna público o
resultado preliminar do Edital de monitoria para os cursos de Licenciatura em Ciências
Biológicas, Licenciatura em Matemática e Bacharelado em Engenharia Agronômica.

Nome Disciplina

Coeficiente

de

Rendimento

Escolar

Situação

Licenciatura em ciências biologicas

Thaís Ribeiro Araújo Lima Bioestatística 9,34 Aprovada*

Reylane Lima de Sousa Bioestatística 9,09 Classificada

Brunalice Pereira da Silva Luz Bioestatística 9,03 Classificada

Matheus Barbosa Sobrinho Bioestatística 8,95 Classificado

Mateus Freire Sampaio Bioestatística 8,63 Classificado

Isaac da Silva Carvalho Bioestatística 8,54 Classificado

Cynthia Loren dos Santos Lopes Biologia Molecular 9,44 Aprovada*

Thassio Gomes de Oliveira Anatomia e Morfologia

Vegetal

9,13 Aprovado

Lara Crislany Lopes de Almeida Gestão e Organização

Escolar

8,95 Aprovada

Léia Monysse Sousa Cruz Gestão e Organização

Escolar

8,83 Classificada

Karoene da Silva Castro Instrumentação para o

Ensino Fundamental

8,95 Aprovada

Nádilla Caroline Pereira do

Nascimento

Introdução ao Laboratório de

Biologia

8,47 Aprovada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

Maíra Macêdo da Silva Microbiologia 8,72 Aprovada

Paloma Carvalho de Oliveira Sociologia da Educação 9,38 Aprovada

Laysa Pinto Pereira Sociologia da Educação 9,16 Classificada

Bacharelado em Agronomia

Lucas da Silva Guimarães Fundamentos da Matemática 9,21 Aprovado

Ryan Henrique de Carvalho
Cavalcante

Fundamentos da Matemática 8,32 Classificado

Fabiano de Oliveira Silva Estatística Básica 9,09 Aprovado

Genilson Vieira dos Santos Estatística Básica 8,13 Classificado

Sharle Chaves Fialho Hidráulica 8,41 Aprovado

Cristiano dos Santos Souza Gênese e Morfologia do Solo 8,49 Aprovado

Gabriella Guedes Avelino Introdução à Entomologia 9,00 Aprovado

Hércules Elísio da Rocha Nunes
Rodrigues

Olericultura 7,06 Aprovado

Douglas Martins de Santana Química do Solo e Nutrição
de Plantas

9,08 Aprovado

Lucas do Nascimento Barros Construções Rurais 8,18 Aprovado

Licenciatura em Matemática

Samuel De Sousa Matos Elementos I 9,04 Aprovado

Maria Vitoria Carvalho Da Silva Elementos I 8,76 Classificado

Rômulo Santos Da Silva Cálculo I 8,88 Aprovado

Wilton Mendes De Moraes Cálculo I 8,66 Classificado

Não Houve Inscritos Introdução à lógica
matemática

xxxxxxx xxxxxx

Taynara Gomes De Oliveira Geometria espacial 8,12 Aprovada

Uruçuí (PI), 31  de março de 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

Miguel Antonio Rodrigues

Diretor Geral

(Assinatura em document impresso)